[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2020                                                                                                       №  699
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 01.10.2014 № 1125  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, или права пожизненного наследуемого владения земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, на основании заявления об отказе от права»
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 01.10.2014 № 1125 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, или права пожизненного наследуемого владения земельным участком, находящимся в муниципальной собственности, на основании заявления об отказе от права» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 19.05.2016 № 523, от 25.10.2017 № 1116, от 29.06.2018 № 628, от 13.11.2018 № 1215, от 29.11.2019 № 1349, от 05.06.2020 № 576):
1.1. В пункте 3 раздела 1 слова «муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом»» исключить.

1.2. В пункте 5 раздела 1 слова «муниципального казённого учреждения  «Агентство по управлению муниципальным имуществом» (далее – МКУ «Агентство»)» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.3. В пункте 6 раздела 1 слова «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.4. В  пункте 7 раздела 1 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.5. В пункте 8 раздела 1 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «Администрации Колпашевского района».

1.6. В пункте 12раздела 1 слова «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.7. В пункте 13 раздела 1 слова «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.8. В пункте 14 раздела 1 слова «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.9. В пункте 13 раздела 1 слова «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.10. В пункте 22 раздела 2 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.8. В пункте 38 раздела 2 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.9. В абзаце 9 пункта 63 раздела 2 слова «, МКУ «Агентство» исключить.

1.10. В пункте 79 раздела 2 «директором МКУ «Агентство» заменить на слова «руководителем отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.11. В пункте 88 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.12. В пункте 89  раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.13. В пункте 91 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.14.В пункте 92 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.15.В пункте 93 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.16. В пункте 94 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.17. В пункте 96 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.18. В пункте 98 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.19. В пункте 101 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.20. В пункте 102 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.21. В пункте 104 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.22. В пункте 106 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.23. В пункте 108 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.24. В пункте 109 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.25. В пункте 110 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.26. В пункте 111 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.27. В пункте 115 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.28. В пункте 116 раздела 3 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.29. В пункте 119 раздела 4 слова  «директором МКУ «Агентство»» заменить на слова «руководителем отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.30. В подпункте 2 пункта 121 раздела 4 слова «, МКУ «Агентство» исключить.

1.31. В пункте 123 раздела 4 слова «, МКУ «Агентство» исключить.

1.32. В пункте 125 раздела 4 слова «, МКУ «Агентство» исключить.

1.33. В абзаце 1 пункта 129 раздела 4 слова «МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» заменить на слова «отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.34. В абзаце 2 пункта 129 раздела 4 слова «МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.35. В пункте 130 раздела 5 слова «МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом», заменить на  слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.36. В пункте 132 слова «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.37. В абзаце 5 пункта 135 раздела 5 слова «директор МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» заменить на слова «руководитель отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.38. В абзаце 5 пункта 132 слова «МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом»  заменить на слова «Администрацию Колпашевского района».
1.39. В абзаце 2 пункта 141 раздела 5 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.40. В пункте 142 раздела 5 слова  «МКУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом» заменить на слова «отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.41. В приложении № 1 пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района.
Место нахождения отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района: Колпашевский район Томской области, г.Колпашево, ул.Кирова, 26.

График работы отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района:

	Понедельник
	с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье

График приёма заявителей в  отделе муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района:
	Понедельник
	с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье

Почтовый адрес отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района: 636460, Колпашевский район Томской области, г.Колпашево, ул.Кирова, 26.
Контактный телефон: (8-38-254) 5 32 59.
Официальный сайт муниципального образования «Колпашевский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://www.kolpadm.ru/.

Адрес электронной почты отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в сети Интернет: kolpgkh@mail.ru.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
 3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района                                                                                      А.Б.Агеев
Л.А.Алеева

5 41 43